
Uchwała Nr XI/73/15 
 

Rady Miasta Zielonka 
 

z dnia 30 lipca 2015 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia opinii w zakresie programu - „Fundusz Obywatelski Miasta 
Zielonka 2016” 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Zielonka uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 
Rada Miasta Zielonka pozytywnie opiniuje działania Burmistrza Miasta Zielonka 
zmierzające do przeprowadzenia konsultacji społecznych wśród mieszkańców Miasta 
Zielonka pn. „Fundusz Obywatelski Miasta Zielonka 2016”, dotyczących 
przeznaczenia części wydatków z budżetu Miasta Zielonka w 2016 roku na 
wskazane przez mieszkańców propozycje zadań o zasięgu lokalnym. 
 

§ 2 
 

Przedmiotem konsultacji będą obywatelskie propozycje zadań mieszczących się  
w roku kalendarzowym, należących do kompetencji gminy, zgłoszonych w ramach 
trwania procedury pn. „Fundusz Obywatelski Miasta Zielonka 2016”. 
 

§ 3 
 

Rada Miasta Zielonka pozytywnie opiniuje przeznaczenie na realizację projektu  
pn. „Fundusz Obywatelski Miasta Zielonka 2016” kwoty 200 tys. zł. 

 
§ 4 

 
Szczegółowe zasady i tryb realizowania przez Burmistrza Miasta Zielonka Funduszu 
Obywatelskiego Miasta Zielonka 2016 określi Regulamin Funduszu Obywatelskiego 
Miasta Zielonka 2016, przyjęty w formie zarządzenia burmistrza. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
       Przewodniczący Rady Miasta Zielonka 
          /-/ 

Andrzej Marek Grodzki 


